
KUJCP01CQRTT

JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KRÉD

Pavličík Ivan Ing.
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650 DIČ: CZ70890650

Tel.: 386720517 Fax: E-mail: pavlicik@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 05244447 DIČ: CZ05244447

Klee Consulting s.r.o.

Olgy Havlové 2874/12

13000 Praha

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000818/2021 20.09.2021 Chalupová Eva DIS. 386720466

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

Podzimní škola FIDIC - neakreditované školení on-line
Podzimní škola FIDIC, 4 dny školení, které se bude konat během měsíce října a listopadu on-line. Školení organizuje
Dr. Lukáš Klee, Ph.D., LL.M., MBA, za předem dohodnutou cenu 15.125 Kč za osobu vč. DPH.

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Potvrzenou objednávku vraťte na výše uvedenou adresu

JUDr. Lukáš Klee,

Ph.D., LL.M., MBA
Pavličík Ivan Ing.
vedoucí odboru

Dod*va«el bere na vídomi, že objednávka, jejíž plnčni převyšuje čistku 50.000,- KČ bez DPH. bude zveřejním v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb„ o

registru smluv.

Faktury, Mart posíláte pouza elektronicky (maUarn) xasffojta na a-mall podatelny: poataQkraHlhoceeky.cz

Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádčjte na datlový doklad pouze účet zveřejnčný u správce dané podle ustanoveni 4 109 odst. 2 plam. c) zákona č. 235/2004 Sb„ o DPH ve znéní pozdéjiich
pfedpisfl. V opačném pflpadé se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vaíeho správce dané podle 4 109ajmenovaného zákona. Totéž platí i v připadč, že se

stanete nespolehlivými pl&tci podle § 109 odst 3 téhož zákona.

*KUJCP01CQRTT*


